

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі**

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

|   |                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|---|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | <b>Назва предмета закупівлі</b>                             | <b>Послуги з поточного ремонту приміщень корпусів Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 м. Дніпро (ліквідація наслідків збройної агресії російської федерації проти України)</b><br><br>код за ДК 021: 2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 2 | <b>Вид процедури</b>                                        | Відкриті торги (з особливостями)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 3 | <b>Ідентифікатор закупівлі</b>                              | UA-2026-06-25-007127-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 4 | <b>Розмір бюджетного призначення</b>                        | Відповідно до кошторису на 2026 рік.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 5 | <b>Очікувана вартість предмета закупівлі</b>                | <b>858 958,00 грн з ПДВ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 6 | <b>Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі</b> | Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена <b>примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275)</b> , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют). |

Розрахунок очікуваної вартості послуг проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

| № з/п | Найменування                                                                                                                                                                          | Кількість | ПП «АКС-Стройтехнология», грн | ФОП Сторожук М.О., грн | ТОВ «Завод Стеко», грн | Середня вартість закупівлі, грн |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|------------------------|------------------------|---------------------------------|
| 1     | Послуги з поточного ремонту приміщень корпусів Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 м. Дніпро (ліквідація наслідків збройної агресії російської | 1         | 822 662,11                    | 915 952,42             | 838 259,48             | 858 958,00                      |

|                                                             |                                                             |                                                                                          |  |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
|                                                             | федерації проти України)                                    |                                                                                          |  |  |  |  |
| <b>Очікувана вартість закупівлі - 858 958,00 грн з ПДВ.</b> |                                                             |                                                                                          |  |  |  |  |
| 7                                                           | <b>Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі</b> | Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі. |  |  |  |  |

## **ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ**

### **ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ**

**Послуги з поточного ремонту приміщень корпусів Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 м. Дніпро (ліквідація наслідків збройної агресії російської федерації проти України)**

**код за ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи**

Замовник здійснює закупівлю даного виду послуг, оскільки вони відповідають потребам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю з певними технічними і якісними характеристиками.

Обґрунтування необхідності закупівлі даного виду послуг — Внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, що сталася 03.05.2026 року через ворожий ракетний удар у безпосередній близькості (близько 100 метрів) від території ДДУВС (пр. Науки, 26), будівлі університету зазнали значного руйнівного впливу вибухової хвилі. Комісійним обстеженням ДДУВС встановлено масове пошкодження елементів скління та деформацію віконних профілів на всіх поверхах будівлі корпусів №1, №8 що унеможлиблює їх подальшу безпечну експлуатацію.

Загальний комплекс робіт з поточного ремонту приміщень спрямований на повне відновлення герметичності та цілісності теплового контуру будівлі і розподіляється на три ключові блоки: повна заміна зруйнованих віконних та дверних блоків; скління та заміна склопакетів; ремонт та заміна елементів фурнітури.

*Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент»*

(еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

**Місце надання послуг:**

- 49005 м. Дніпро, пр. Науки, 26, Дніпровський державний університет внутрішніх справ.

**Необхідний перелік послуг та об'єми:**

Об'єми робіт

| № Ч.ч. | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                        | Одиниця виміру | Кількість | Примітка                                                                                |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| 1      | 2                                                                                                                                                                  | 3              | 4         | 5                                                                                       |
|        | ***Центральний вхід                                                                                                                                                |                |           |                                                                                         |
| 1      | (Демонтаж)Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (алюмінієві конструкції) | м2             | 32,2      |                                                                                         |
| 2      | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (алюмінієві конструкції)           | м2             | 32,2      |                                                                                         |
| 3      | Алюмінієві конструкції металопластикових вікон                                                                                                                     | м2             | 32,2      |                                                                                         |
|        | ***Кімнати, кабінети, коридори                                                                                                                                     |                |           |                                                                                         |
| 4      | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель                                    | м2             | 28,5      |                                                                                         |
| 5      | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель                                    | м2             | 20        |                                                                                         |
| 6      | Склопакети для житлових будівель металопластикові                                                                                                                  | м2             | 48,436    | склопакет 4і*16*4і товщина не менше 24мм, скло прозоре поліроване, товщина не менше 4мм |
| 7      | Заміна пошкодженої фурнітури                                                                                                                                       | шт             | 28        |                                                                                         |
| 8      | Фурнітура до металопластикових вікон                                                                                                                               | шт             | 28        | Фурнітура: П/В ВІК AXOR К-3(або еквівалент) \мікрощілин-не Колір: білий                 |

*Якщо у ТЕХНІЧНОМУ ЗАВДАННІ цієї тендерної документації є посилання на конкретні торговельні марки чи фірми, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то такі посилання слід читати*

з виразом «**або еквівалент**» (який відповідає технічним характеристикам зазначених в технічному завданні матеріалів) для матеріалів, обладнання та устаткування.

1. У разі подання учасником пропозиції із товаром (у складі послуг), який на думку учасника, є еквівалентним, учасник у складі пропозиції має додатково подати ТАБЛИЦЮ ВІДПОВІДНОСТЕЙ із зазначенням товару, який передбачений відомістю обсягів робіт та товаром, який пропонує учасник відповідно до форми наведеної нижче. При цьому, характеристики товару, який на думку учасника є еквівалентним не може містити виразу «не менше/не більше, тощо» та повинен мати чіткі характеристики.

**Або**

Довідку в довільній формі за підписом уповноваженої особи про те, що Учасник при виконанні робіт не буде використовувати еквівалентний товар.

Замовник, в період оцінки найбільш економічно вигідної пропозиції яка визначена електронною системою та яка містить товар, який необхідний для виконання робіт та є, на думку учасника еквівалентним, погоджує зміну такого товару (матеріалів, тощо) на еквівалентний з головним проектантом робочого проєкту за об'єктом. У разі не погодження головним проектантом робочого проєкту за об'єктом зміни товару (матеріалів, тощо) або не визначення його еквівалентним, пропозиція учасника який подав еквівалентний товар, буде відхилена як така, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації у відповідності до п. 44 Особливостей

**ТАБЛИЦЯ ВІДПОВІДНОСТЕЙ**

| п/з | Найменування матеріальних ресурсів (технічного завдання) | Одиниця виміру | Країна виробник | Найменування матеріальних ресурсів (пропозиція Учасника) | Характеристики | Одиниця виміру | Країна виробник |
|-----|----------------------------------------------------------|----------------|-----------------|----------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|
|     |                                                          |                |                 |                                                          |                |                |                 |
|     |                                                          |                |                 |                                                          |                |                |                 |

2. Підрядник має приступити до надання послуг не пізніше 10 днів з дати підписання договору та завершити їх виконання **не пізніше 01.08.2026 року (включно).**

*(Надати у складі пропозиції гарантійний лист з погодженням виконання зазначених термінів)*

3. Для виконання робіт повинні використовуватися якісні матеріали, машини і механізми, які відповідають вимогам діючого законодавства, а також застосовуватися заходи із захисту довкілля.

4. Учасник процедури закупівлі повинен надати у складі тендерної пропозиції документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі, встановленим замовником у цьому додатку, а саме такі документи, як:

4.1. Кошторисну документацію, яка має бути розроблена в програмному комплексі АВК-5 або в інших програмних комплексах, які розроблено на підставі

державних і галузевих нормативів (норм) (ДСТУ) та має включати:

договірну ціну з пояснювальною запискою, розрахунками, локальними кошторисами, відомостями ресурсів, розрахунки загальновиборничих та адміністративних витрат. Водночас у відомості ресурсів в розділах «Будівельні матеріали, вироби та комплекти» та «Устаткування» має зазначатися така інформація: найменування матеріального ресурсу (з характеристиками), одиниця його виміру, кількість, відпускна ціна, а також вартість транспортування та заготівельно-складські витрати, а також країна походження товару щодо кожної номенклатурної позиції.

Документи повинні бути розроблені відповідно до «Кошторисних норм. Настанови з визначення вартості будівництва», затвердженої наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 року №281 та іншими чинними законодавчими актами.

#### 4.2. Інформацію про ціни на матеріальні ресурси.

Інформація про ціни на матеріальні ресурси, обов'язково має містити таку інформацію: найменування матеріального ресурсу (з характеристиками), одиниця його виміру, кількість, відпускна ціна, а також вартість транспортування та заготівельно-складські витрати, а також країна походження товару щодо кожної номенклатурної позиції.

Інформація подається Учасником у наступному вигляді та форматах:

- *електронні файли у одному з форматів* – TXT або RTF або MD або ODT\* або DOC(X) або (X)HTML\* (експортовані з ПЗ для роботи з кошторисами будівництва «ABK-5» або «Кошторис XXI» або тощо);

- *електронні файли у форматі PDF що містять власноручний підпис відповідальної особи;*

- *електронні файли у одному з форматів* обміну кошторисною документацією (IBS або IMS або IMD або ін.);

**Інформація про ціни на матеріальні ресурси у форматах:**

- у одному з форматів – TXT або RTF або MD або ODT\* або DOC(X) або (X)HTML\* (експортовані з ПЗ для роботи з кошторисами будівництва «ABK-5» або «Кошторис XXI» або тощо);
- PDF що містять власноручний підпис відповідальної особи;
- у одному з форматі обміну кошторисною документацією (IBS або IMS або IMD або ін.).

**Увага!** Якщо Учасник розробляє документації в іншому програмному комплексі, такий комплекс повинен мати взаємодію з в програмним комплексом ABK-5 (наявним у Замовника) в частині передачі (зчитування) кошторисної документації та розрахунків для Замовника.

4.3. Під час формування договірної ціни розмір кошторисної заробітної плати розраховується Учасником самостійно з урахуванням середньомісячної заробітної плати одного працівника, що відповідає середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8, в режимі повної зайнятості, яку підрядник планує отримувати на об'єкті.

Визначений Учасником розмір кошторисної заробітної плати вказується в тендерній пропозиції та надає розрахунок в довільній формі за підписом керівника.

5. У разі здійснення замовником закупівлі робіт чи послуг, якщо виконання таких робіт чи надання послуг передбачає набуття замовником у власність товару,

визначеного пунктом 6–1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі дорівнює або перевищує вартісні межі, визначені абзацом першим пункту 6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, закупівля таких робіт чи послуг здійснюється з урахуванням особливостей, установлених пунктом 6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

Відповідно до пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону замовник здійснює закупівлю товарів, визначених підпунктом 2 цього пункту або додатковим переліком, затвердженим Кабінетом Міністрів України, виключно якщо їх ступінь локалізації виробництва дорівнює чи перевищує ступінь локалізації на відповідний рік згідно з підпунктом 1 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону.

Товар, який визначений підпунктом 2 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону, та який замовник набуде у власність в результаті виконання робіт чи надання послуг, які є предметом закупівлі, та який пропонується учасником процедури закупівлі, повинен мати локалізацію виробництва товарів, **на 2026 рік**, у ВІДПОВІДНОСТІ ДО ВИМОГ, ВСТАНОВЛЕНИХ постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2022 № 861.

Перелік документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у разі пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі робіт дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень наведено у **Додатку №9** цієї тендерної документації.

Якщо під час перевірки наданої учасником інформації щодо наявності запропонованого товару в переліку товарів з підтвердженим ступенем локалізації виробництва, що формує та веде Уповноважений орган, буде встановлено, що відповідний ступінь локалізації виробництва товарів не підтверджено виробником, або підтверджено не виробником товару всупереч положенням порядку підтвердження ступеня локалізації виробництва товарів, затвердженого постановою КМУ від 02.08.2022 № 861, пропозиція учасника буде визнана такою, що не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого ч. 3 ст. 22 Закону, та буде відхилена замовником відповідно до абзацу п'ятого підпункту 2 п. 44 Особливостей.

Якщо під час перевірки наданої учасником інформації щодо наявності локалізованого товару у складі робіт за цією закупівлею Учасник не надасть інформацію та/або документи щодо такого товару, визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі робіт дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень - пропозиція учасника буде визнана такою, що не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого ч. 3 ст. 22 Закону, та буде відхилена замовником відповідно до абзацу п'ятого підпункту 2 п. 44 Особливостей.

***Або***

**Довідку в довільній формі** за підписом уповноваженої особи про відсутність у пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону.

6. Огляд об'єкта Учасником перед подачею тендерної пропозиції є рекомендованим.

Огляд об'єкта Замовника проводиться щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об'єкту звертатися за телефоном 067 925 76 07 – Лариса Анатоліївна).

У разі огляду об'єкту Учасник у складі тендерної документації може надати Довідку (у довільній формі) про огляд об'єкту, засвідчену Замовником. У разі не надання довідки огляду об'єкту - *у складі пропозиції Учасник надає гарантійний лист-згоду* на виконання зазначеного переліку та обсягів робіт у технічному завданні в повному обсязі та за ціну визначену за результатами аукціону (або за ціною що зазначена у тендерній пропозиції (у разі якщо аукціону не було)), та відмовляється в подальшому від будь яких змін в частині збільшення вартості виконаних робіт.

Витрати на відвідування об'єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов'язані з ознайомлювальною поїздкою.

7. До розрахунку ціни тендерної пропозиції Учасника не включаються витрати понесені ним у процесі здійснення процедури закупівлі, зокрема витрати на оплату робіт інформаційних систем в мережі Інтернет, витрати пов'язані із оформленням забезпечення виконання договору, витрати пов'язані із укладанням договору про закупівлю, послуг із нотаріального посвідчення, поштових послуг щодо пересилки документів, тощо. Зазначені витрати (якщо такі будуть) сплачуються Учасником за рахунок його прибутку.

ФОП Сторожук Марина Олександрівна  
п/р UA3052990000026000060369171  
У банку ПАТ «ПРИВАТБАНК», м. Київ  
МФО 305299, ІПН 3022210829  
М. ДНІПРО

### КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

На Послуги з поточного ремонту приміщень корпусів Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки,  
26 м. Дніпро (ліквідація наслідків збройної агресії російської федерації проти України), що здійснюється в 2026 році

Вид договірної ціни: тверда.

Складена в поточних цінах станом на 7 травня 2026 р.

| Зведена в поточних цінах станом на 7 грудня 2020 р. |                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                          |                   |           |                                   |                    |                                                                                                   |                                         |                                                                                                     |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| №<br>Ч.ч.                                           | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                                                                                                                                   | Обґрунту-<br>вання<br>(шифр і<br>№ позиції<br>нормативу) | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна ціна одиниці виміру, грн. |                    |                                                                                                   | Виконано<br>робіт<br>(витрати),<br>грн. | Витрати<br>труда<br>робітників-<br>будівельни-<br>ків на обсяг<br>робіт,<br>люд.год.                |
|                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                          |                   |           | Всього                            | у тому числі       |                                                                                                   |                                         | Витрати<br>труда<br>робітників,<br>що обслуго-<br>вують маши-<br>ни, на обсяг<br>робіт,<br>люд.год. |
|                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                          |                   |           |                                   | Заробітна<br>плата | Експлуата-<br>ція машин<br>та<br>механізмів<br>у тому чис-<br>лі заробітна<br>плата<br>машиністів |                                         |                                                                                                     |
| 1                                                   | 2                                                                                                                                                                                                                                                                             | 3                                                        | 4                 | 5         | 6                                 | 7                  | 8                                                                                                 | 9                                       | 10                                                                                                  |
| 1                                                   | <b>Локальний кошторис<br/>02-01-01<br/>на загальнобудівельні роботи</b><br>***Центральний вхід<br>(Демонтаж)Заповнення віконних прорізів<br>готовими блоками площею до 2 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах житлових<br>і громадських будівель (алюмінієві конструкції) | КБ10-20-2<br>Кдем=0,8                                    | 100м2             | 0,322     | 18877,37                          | 18877,37           | -                                                                                                 | 6078,51                                 | 44,29                                                                                               |

| 1                                                         | 2                                                                                                                                                                 | 3                     | 4      | 5      | 6        | 7        | 8 | 9                      | 10               |
|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------|--------|----------|----------|---|------------------------|------------------|
| 2                                                         | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (алюмінієві конструкції)          | КБ10-20-2             | 100м2  | 0,322  | 23596,71 | 23596,71 | - | 7598,14                | 55,36            |
| 3                                                         | Алюмінієві конструкції металопластикових вікон                                                                                                                    | С123-11Н<br>варіант 1 | м2     | 32,2   | 16174,56 | -        | - | 520820,83              | -                |
| 4                                                         | ***Кімнати, кабінети, корідори<br>Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | КБ10-20-1             | 100м2  | 0,285  | 29741,39 | 29741,39 | - | 8476,30                | 62,71            |
| 5                                                         | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель                                   | КБ10-20-2             | 100м2  | 0,2    | 23596,71 | 23596,71 | - | 4719,34                | 34,39            |
| 6                                                         | Склопакети для житлових будівель металопластикові                                                                                                                 | С123-11Н<br>варіант 2 | м2     | 48,436 | 1972,98  | -        | - | 95563,26               | -                |
| 7                                                         | Заміна пошкодженої фурнітури                                                                                                                                      | КР6-27-2              | 100 шт | 0,28   | 2760,26  | 2760,26  | - | 772,87                 | 6,55             |
| 8                                                         | Фурнітура до металопластикових вікон                                                                                                                              | С111-950Н             | шт     | 28     | 1839,88  | -        | - | 51516,64               | -                |
| Разом за локальним кошторисом:<br>будівельні роботи, грн. |                                                                                                                                                                   |                       |        |        |          |          |   | 695545,89<br>695545,89 | 203,30<br>203,30 |

| №<br>п/п                           | Обґрунтування | Найменування витрат                                                                    | Вартість , тис. грн. |                                       |              |
|------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------------|--------------|
|                                    |               |                                                                                        | всього               | у тому числі:<br>будівельних<br>робіт | інших витрат |
| 1                                  | 2             | 3                                                                                      | 4                    | 5                                     | 6            |
| <b>Розділ І. Будівельні роботи</b> |               |                                                                                        |                      |                                       |              |
| 1                                  | Розр. №1      | Прямі витрати,<br>у тому числі                                                         | 695,54589            | 695,54589                             | -            |
|                                    | Розр. №2      | Заробітна плата                                                                        | 27,64516             | 27,64516                              | -            |
|                                    | Розр. №3      | Вартість матеріальних ресурсів                                                         | 667,90073            | 667,90073                             | -            |
|                                    | Розр. №4      | Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів                                  | -                    | -                                     | -            |
| 2                                  | Розр. №4      | Загальновиробничі витрати                                                              | 69,55486             | 69,55486                              | -            |
| 3                                  | Розр. №5      | Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд | -                    | -                                     | -            |
|                                    |               | в т.ч. зворотні суми                                                                   | -                    | -                                     | -            |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                     | 4         | 5         | 6        |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|
| 4  | Розр. №6  | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)  | -         | -         | -        |
| 5  | Розр. №7  | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                  | -         | -         | -        |
| 6  | Розр. №8  | Інші витрати                                                                                                          | -         | -         | -        |
|    |           | <b>Разом</b>                                                                                                          | 765,10075 | 765,10075 | -        |
| 7  | Розр. №9  | Прибуток                                                                                                              | 104,33188 | 104,33188 | -        |
| 8  | Розр. №10 | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                     | 0,72217   | -         | 0,72217  |
| 9  | Розр. №11 | Кошти на покриття ризиків                                                                                             | -         | -         | -        |
| 10 | Розр. №12 | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                              | -         | -         | -        |
|    |           | <b>Разом (ч.ч 1-10)</b>                                                                                               | 870,15480 | 869,43263 | 0,72217  |
| 11 | Розр. №13 | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва | 45,79762  | -         | 45,79762 |
|    |           | <b>Всього по розділу I</b>                                                                                            | 915,95242 | 869,43263 | 46,51979 |
|    |           | <b>Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар</b>                                                                     |           |           |          |
| 12 | Розр. №14 | Витрати на придбання та доставку устаткування на будову                                                               | -         |           |          |
|    |           | <b>Разом по розділу II</b>                                                                                            | -         |           |          |
| 13 |           | Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову                                     | -         |           |          |
|    |           | <b>Всього по розділу II</b>                                                                                           | -         |           |          |
|    |           | <b>Всього договірні ціна (р.I + р.II)</b>                                                                             | 915,95242 |           |          |



ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ

СТОРОЖУК М.О

ТОВ «ЗАВОДСІНКО»  
 Україна, 49000, м Дніпро,  
 вул. Артільна, 11  
 ір IBAN UA583510050000026007588044900  
 в ПАТ "УкрСиббанк", МФО 351005  
 ІПН 381142904642 Єв.№ 200041764  
 ЄДРПОУ 38114294

# КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

на будівництво Послуги з поточного ремонту вікон корпусів Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки,  
 26 м. Дніпро (ліквідація наслідків збройної агресії російської федерації проти України), що здійснюється в 2026 році

Вид договірної ціни: тверда

Складена в поточних цінах станом на 7 травня 2026 р

| №<br>ч.ч | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                                                         | Обґрунту-<br>вання<br>(шифр і<br>№ позиції<br>нормативу) | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна ціна одиниці виміру, грн |                    |                                                                                                   | Виконано<br>робіт<br>(витрати)<br>грн | Витрати<br>труда<br>робітників-<br>будівельни-<br>ків на обсяг<br>робіт<br>люд.год<br>Витрати<br>труда<br>робітників<br>що обслуго-<br>вують маши-<br>ни, на обсяг<br>робіт<br>люд.год |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|          |                                                                                                                                                                                                     |                                                          |                   |           | Всього                           | у тому числі       |                                                                                                   |                                       |                                                                                                                                                                                        |
|          |                                                                                                                                                                                                     |                                                          |                   |           |                                  | Заробітна<br>плата | Експлуата-<br>ція машин<br>та<br>механізмів<br>у тому чис-<br>лі заробітна<br>плата<br>машиністів |                                       |                                                                                                                                                                                        |
| 1        | 2                                                                                                                                                                                                   | 3                                                        | 4                 | 5         | 6                                | 7                  | 8                                                                                                 | 9                                     | 10                                                                                                                                                                                     |
|          | <b>Локальний кошторис<br/>02-01-01<br/>на загальнобудівельні роботи</b>                                                                                                                             |                                                          |                   |           |                                  |                    |                                                                                                   |                                       |                                                                                                                                                                                        |
| 1        | ***Центральний вхід<br>(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів<br>готовими блоками площею до 2 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах житлових<br>і громадських будівель (алюмінієві конструкції) | КБ10-20-2<br>Кдем=0,8                                    | 100м2             | 0,322     | 15207,80                         | 15207,80           | -                                                                                                 | 4896,91                               | 44,29                                                                                                                                                                                  |

| 1 | 2                                                                                                                                                                 | 3                     | 4      | 5      | 6        | 7        | 8 | 9                      | 10               |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------|--------|----------|----------|---|------------------------|------------------|
| 2 | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (алюмінієві конструкції)          | КБ10-20-2             | 100м2  | 0,322  | 19009,75 | 19009,75 | - | 6121,14                | 55,36            |
| 3 | Алюмінієві конструкції металопластикових вікон                                                                                                                    | С123-11Н<br>варіант 1 | м2     | 32,2   | 15040,00 | -        | - | 484288,00              | -                |
| 4 | ***Кімнати, кабінети, коридори<br>Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | КБ10-20-1             | 100м2  | 0,285  | 23956,81 | 23956,81 | - | 6827,69                | 62,71            |
| 5 | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель                                   | КБ10-20-2             | 100м2  | 0,2    | 19009,75 | 19009,75 | - | 3801,95                | 34,39            |
| 6 | Склопакети для житлових будівель металопластикові                                                                                                                 | С123-11Н<br>варіант 2 | м2     | 48,436 | 1700,00  | -        | - | 82341,20               | -                |
| 7 | Заміна пошкодженої фурнітури                                                                                                                                      | КР6-27-2              | 100 шт | 0,28   | 2223,47  | 2223,47  | - | 622,57                 | 6,55             |
| 8 | Фурнітура до металопластикових вікон                                                                                                                              | С111-950Н             | шт     | 28     | 1700,00  | -        | - | 47600,00               | -                |
|   | Разом за локальним кошторисом будівельні роботи, грн.                                                                                                             |                       |        |        |          |          |   | 636499,46<br>636499,46 | 203,30<br>203,30 |

| №<br>п/п | Обґрунтування | Найменування витрат                                                                    | Вартість, тис. грн. |                                      |              |
|----------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------------------|--------------|
|          |               |                                                                                        | всього              | у тому числі<br>будівельних<br>робіт | інших витрат |
| 1        | 2             | 3                                                                                      | 4                   | 5                                    | 6            |
|          |               | <b>Розділ I. Будівельні роботи</b>                                                     |                     |                                      |              |
| 1        | Розр. №1      | Прямі витрати,                                                                         | 636,49946           | 636,49946                            | -            |
|          | Розр. №2      | у тому числі                                                                           |                     |                                      |              |
|          | Розр. №3      | Заробітна плата                                                                        | 22,27026            | 22,27026                             | -            |
|          | Розр. №4      | Вартість матеріальних ресурсів                                                         | 614,22920           | 614,22920                            | -            |
|          | Розр. №5      | Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів                                  | -                   | -                                    | -            |
| 2        |               | Загальновиробничі витрати                                                              | 63,64996            | 63,64996                             | -            |
| 3        |               | Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд | -                   | -                                    | -            |
|          |               | в т.ч. зворотні суми                                                                   | -                   | -                                    | -            |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                     | 4         | 5         | 6        |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|
| 4  | Розр №6  | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)  | -         | -         | -        |
| 5  | Розр №7  | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                  | -         | -         | -        |
| 6  | Розр №8  | Інші витрати                                                                                                          | -         | -         | -        |
|    |          | <b>Разом</b>                                                                                                          | 700,14942 | 700,14942 | -        |
| 7  | Розр №9  | Прибуток                                                                                                              | 95,47492  | 95,47492  | -        |
| 8  | Розр №10 | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                     | 0,72217   | -         | 0,72217  |
| 9  | Розр №11 | Кошти на покриття ризиків                                                                                             | -         | -         | -        |
| 10 | Розр №12 | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                              | -         | -         | -        |
|    |          | <b>Разом (ч.ч 1-10)</b>                                                                                               | 796,34651 | 795,62434 | 0,72217  |
| 11 | Розр №13 | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва | 41,91297  | -         | 41,91297 |
|    |          | <b>Всього по розділу I</b>                                                                                            | 838,25948 | 795,62434 | 42,63514 |
|    |          | <b>Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар</b>                                                                     |           |           |          |
| 12 | Розр №14 | Витрати на придбання та доставку устаткування на будову                                                               | -         | -         | -        |
|    |          | <b>Разом по розділу II</b>                                                                                            | -         | -         | -        |
| 13 |          | Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову                                     | -         | -         | -        |
|    |          | <b>Всього по розділу II</b>                                                                                           | -         | -         | -        |
|    |          | <b>Всього договірні ціна (р.I + р.II)</b>                                                                             | 838,25948 | -         | -        |

Генеральний директор

ЗАВОД  
СТЕКА

Положай Сергій

**ПП «АКС-СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ»**

51400, Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Терьошкіна, 3

р/р 26004924857791 в АБ «Укргазбанк м. Київ МФО320478

ЄДРПОУ 36151238

Инн. 361512304101

Ел.пошта АКС@ukr.net

**КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ**

на Послуги з поточного ремонту приміщень корпусів Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки,  
26 м. Дніпро (ліквідація наслідків збройної агресії російської федерації проти України), що здійснюється в 2026 році

Вид договірної ціни: тверда.

Складена в поточних цінах станом на 7 травня 2026 р.

| №<br>Ч.ч. | Найменування робіт і витрат                                                                              | Обґрунту-<br>вання<br>(шифр і<br>№ позиції<br>нормативу) | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна ціна одиниці виміру, грн. |                    |                                                                                                   | Виконано<br>робіт<br>(витрати),<br>грн. | Витрати<br>труда<br>робітників-<br>будівельни-<br>ків на обсяг<br>робіт,<br>люд.год.                |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
|           |                                                                                                          |                                                          |                   |           | Всього                            | у тому числі       |                                                                                                   |                                         | Витрати<br>труда<br>робітників,<br>що обслуго-<br>вують маши-<br>ни, на обсяг<br>робіт,<br>люд.год. |
|           |                                                                                                          |                                                          |                   |           |                                   | Заробітна<br>плата | Експлуата-<br>ція машин<br>та<br>механізмів<br>у тому чис-<br>лі заробітна<br>плата<br>машиністів |                                         |                                                                                                     |
| 1         | 2                                                                                                        | 3                                                        | 4                 | 5         | 6                                 | 7                  | 8                                                                                                 | 9                                       | 10                                                                                                  |
|           | <b><u>Локальний кошторис</u></b><br><b><u>02-01-01</u></b><br><b><u>на загальнобудівельні роботи</u></b> |                                                          |                   |           |                                   |                    |                                                                                                   |                                         |                                                                                                     |

|   |                                                                                                                                                                                                     |                       |       |       |          |          |   |         |       |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------|-------|----------|----------|---|---------|-------|
| 1 | ***Центральний вхід<br>(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів<br>готовими блоками площею до 2 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах житлових<br>і громадських будівель (алюмінієві конструкції) | КБ10-20-2<br>Кдем=0.8 | 100м2 | 0,322 | 15207,80 | 15207,80 | - | 4896,91 | 44,29 |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------|-------|----------|----------|---|---------|-------|

| 1                                                       | 2                                                                                                                                                                          | 3                     | 4      | 5      | 6        | 7        | 8 | 9         | 10     |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------|--------|----------|----------|---|-----------|--------|
| 2                                                       | Заповнення віконних прорізів готовими<br>блоками площею до 2 м2 з металопластику в<br>кам'яних стінах житлових і громадських<br>будівель (алюмінієві конструкції)          | КБ10-20-2             | 100м2  | 0,322  | 19009,75 | 19009,75 | - | 6121,14   | 55,36  |
| 3                                                       | Алюмінієві конструкції металопластикових вікон                                                                                                                             | С123-11Н<br>варіант 1 | м2     | 32,2   | 14623,01 | -        | - | 470860,92 | -      |
| 4                                                       | ***Кімнати, кабінети, коридори<br>Заповнення віконних прорізів готовими<br>блоками площею до 1 м2 з металопластику в<br>кам'яних стінах житлових і громадських<br>будівель | КБ10-20-1             | 100м2  | 0,285  | 23956,81 | 23956,81 | - | 6827,69   | 62,71  |
| 5                                                       | Заповнення віконних прорізів готовими<br>блоками площею до 2 м2 з металопластику в<br>кам'яних стінах житлових і громадських<br>будівель                                   | КБ10-20-2             | 100м2  | 0,2    | 19009,75 | 19009,75 | - | 3801,95   | 34,39  |
| 6                                                       | Склопакети для житлових будівель<br>металопластикові                                                                                                                       | С123-11Н<br>варіант 2 | м2     | 48,436 | 1748,43  | -        | - | 84686,96  | -      |
| 7                                                       | Заміна пошкодженої фурнітури                                                                                                                                               | КР6-27-2              | 100 шт | 0,28   | 2223,47  | 2223,47  | - | 622,57    | 5,55   |
| 8                                                       | Фурнітура до металопластикових вікон                                                                                                                                       | С111-950Н             | шт     | 28     | 1672,41  | -        | - | 46827,48  | -      |
| Разом за локальним кошторисом<br>будівельні роботи, грн |                                                                                                                                                                            |                       |        |        |          |          |   | 624645,62 | 203,30 |
|                                                         |                                                                                                                                                                            |                       |        |        |          |          |   | 624645,62 | 203,30 |

| №<br>п/п                           | Обґрунтування | Найменування витрат                                                            | Вартість, тис. грн |                                       |              |
|------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------|--------------|
|                                    |               |                                                                                | всього             | у тому числі:<br>будівельних<br>робіт | інших витрат |
| 1                                  | 2             | 3                                                                              | 4                  | 5                                     | 6            |
| <b>Розділ І. Будівельні роботи</b> |               |                                                                                |                    |                                       |              |
| 1                                  | Розр. №1      | Прямі витрати                                                                  | 624,64562          | 624,64562                             | -            |
|                                    | Розр. №2      | у тому числі:                                                                  |                    |                                       |              |
|                                    | Розр. №3      | Заробітна плата                                                                | 22,27026           | 22,27026                              | -            |
|                                    | Розр. №4      | Вартість матеріальних ресурсів                                                 | 602,37536          | 602,37536                             | -            |
|                                    | Розр. №5      | Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів                          | -                  | -                                     | -            |
| 2                                  | Розр. №6      | Загальнопромислові витрати                                                     | 62,46437           | 62,46437                              | -            |
| 3                                  | Розр. №7      | Витрати на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд | -                  | -                                     | -            |
|                                    |               | в т.ч. зворотні суми                                                           | -                  | -                                     | -            |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                     | 4         | 5         | 6        |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|
| 4  | Розр №6  | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)  | -         | -         | -        |
| 5  | Розр №7  | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                  | -         | -         | -        |
| 6  | Розр №8  | Інші витрати                                                                                                          | -         | -         | -        |
| 7  | Розр №9  | <b>Разом</b>                                                                                                          | 687 10999 | 687 10999 | -        |
| 8  | Розр №10 | Прибуток                                                                                                              | 93 69684  | 93 69684  | -        |
| 9  | Розр №11 | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                     | 0 72217   | -         | 0 72217  |
| 10 | Розр №12 | Кошти на покриття ризиків                                                                                             | -         | -         | -        |
| 11 | Розр №13 | Кошти на покриття додаткових витрат пов'язаних з інфляційними процесами                                               | -         | -         | -        |
|    |          | <b>Разом (ч.ч 1-10)</b>                                                                                               | 781 52900 | 780 80683 | 0 72217  |
|    |          | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва | 41 13311  | -         | 41 13311 |
|    |          | <b>Всього по розділу I</b>                                                                                            | 822 66211 | 780 80683 | 41 85528 |
|    |          | <b>Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар</b>                                                                     |           |           |          |
| 12 | Розр №14 | Витрати на придбання та доставку устаткування на будову                                                               | -         | -         | -        |
|    |          | <b>Разом по розділу II</b>                                                                                            | -         | -         | -        |
| 13 |          | Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову                                     | -         | -         | -        |
|    |          | <b>Всього по розділу II</b>                                                                                           | -         | -         | -        |
|    |          | <b>Всього договірна ціна (р.I + р.II)</b>                                                                             | 822 66211 | -         | -        |

Директор ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА

«АКС-СТРОЙТЕХНОЛОГІЯ»

Кардавіх Галина

